УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.12.2018 г. №  376

г. Нязепетровск

Об итогах муниципального этапа

областной олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном  году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской области

от 30.07.2014 № 01/2357 «Об утверждении Положения об областной олимпиаде

школьников», от 07.08.2018 г. № 01/2352 «Об обеспечении организации и проведения

областной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказами Управления

образования Нязепетровского муниципального района от 30.08.2018 г. № 235 «Об

организации и проведении школьного этапа областной олимпиады школьников в 2018-2019

учебном году», от 29.10.2018 г. № 311 «Об организации и проведении муниципального этапа

областной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» с 10 ноября по 18 ноября

2018 г. проведен муниципальный этап областной олимпиады школьников по следующим

предметам: татарскому языку и литературе, математике,  биологии.

На основании решения жюри муниципального этапа областной олимпиады

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Информацию по итогам олимпиады принять к сведению (Приложение 1).

  2. Утвердить список призеров муниципального этапа областной олимпиады

школьников, наградить их грамотами управления образования (Приложение 2).

  3. Учителям, успешно подготовившим учащихся к муниципальному этапу областной

олимпиады школьников, объявить благодарность (Приложение 3).

  4. Отметить положительную работу по проведению олимпиад школьников

педагогических коллективов МКОУ СОШ № 1, МКОУ СОШ № 2, МКОУ СОШ № 27,

МКОУ «Араслановская СОШ», МКОУ «Ункурдинская СОШ».

 5. Руководителям школьных и районных методических объединений на заседаниях МО

проанализировать результаты школьных, муниципальных и областных олимпиад и принять

меры по усовершенствованию подготовки и проведения олимпиад школьников.

  6. Контроль исполнения приказа возложить на Лаврову Р.В., зам. начальника Управления

образования.

Начальник

Управления образования              Д.А. Галанов

                                                                Приложение 1

                        к приказу Управления образования

                                                                                                    от 28.12.2018 г. №  376

Информация о количестве участников  муниципального этапа областной олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году

в Нязепетровском муниципальном районе

№

п/п

Предмет  Муниципальный этап

Количество

участников

Количество

победителей

Количество

 призеров

1.  Башкирский язык и литература 0 0 0

2.  Биология  24 1 6

3.  Математика  39 1 5

4.  Татарский язык и литература 23 5 4

 Общее количество 86 7 15

                                                                                                                                    Приложение 2

                                                                                         к приказу Управления образования

                                                                          от 28.12.2018 г. №  376
Результаты

победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады школьников в

2018/2019учебном году

№ п/п  Фамилия, имя,

отчество

Образовательное

учреждение

Класс Статус

участника

ФИО

учителя

1 татарск

ий язык

Мухаматуллина

Азалия

Рашитовна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

7 победитель Арасланова

М.М

2 Галеев Вильдан

Илшатович

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

7 победитель Арасланова

М.М

3 Мухарамова

Розалина

Вадиковна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

8 победитель Арасланова

М.М

4 Мингаева Элиза

Марсовна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

8 призер Арасланова

М.М

5 Сунгатова

Милена

Флоридовна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

9 победитель Арасланова

М.М

6 Мосина Диана

Евгеньевна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

9 победитель Арасланова

М.М.

7 Худайбердина

Вилена

Вадимовна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

9 призер Арасланова

М.М.

8 Самсутдинова

Гульфия

Фуатовна

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

9 призер Арасланова

М.М.

9 Хабибуллин

Дияз

Ильфатович

МКОУ

«Араслановская

СОШ»

9 призер Арасланова

М.М.

10 юные

биологи

Лаптева Анна

Вячеславовна

МКОУ «СОШ № 27»

г. Нязепетровска»
5 Победитель

Демчук Н.Н.

11 Втулкина Весна

Николаевна

МКОУ «СОШ № 1»

г. Нязепетровска»
5 призер Ведерникова

С.В.

12 Салахов Вадим

Ахатович

МКОУ «СОШ № 3» г.

Нязепетровска»
5 призер Боронина

Н.Н.

13 Крушин Семен

Сергеевич

МКОУ «СОШ № 1»

г. Нязепетровска»
6 призер Ведерникова

С.В.

14 Исламова Юлия

Сергеевна

МКОУ «Ситцевская

СОШ «
6 призер Звонарева

И.Ю.

15 Слесарева

Елизавета

Андреевна

МКОУ «СОШ № 27»

 г. Нязепетровска»
6 призер

Демчук Н.Н.

16 Карманов Петр

Владимирович

МКОУ «СОШ № 3»

 г. Нязепетровска»
6 призер Боронина

Н.Н.

17 юные

математ

ики

Караман Алена

Сергеевна

МКОУ «Ситцевская

СОШ « 4
победитель Семейное

образование

18 Ганеева Яна

Шамилевна
МКОУ «СОШ №1

г.Нязепетровска»
5

призер Корякина

Н.С.

19 Колина Диана

Игоревна
МКОУ «СОШ №1

г.Нязепетровска»
5

призер Корякина

Н.С.

20 Лоскутова Анна

Сергеевна
МКОУ «СОШ № 1

 г. Нязепетровска»

5 призер Корякина

Н.С.

21 Халин Никита

Максимович
МКОУ «СОШ № 2

 г. Нязепетровска»

6 призер

Кетова З.И.

22 Досаев Егор

Васильевич
МКОУ «СОШ № 2

 г. Нязепетровска»

6 призер

Кетова З.И.

                                                       Приложение 3

                к приказу Управления образования

                                          от 28.12.2018 г. №  376

СПИСОК

учителей, успешно подготовивших учащихся к олимпиадам школьников:

1. Арасланова М.М., учитель татарского языка и литературы МКОУ

      «Араслановская СОШ»;

      2.  Валуева И.В., учитель английского языка МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска;

3.  Ведерникова С.В., учитель биологии МКОУ «СОШ № 1 г.Нязепетровска»;

4.  Демчук Н.Н., учитель биологии МКОУ СОШ № 27 г.Нязепетровска»;

      5.   Кетова З.И., учитель математики МКОУ СОШ № 2 г.Нязепетровска;

6. Корякина Н.С., учитель математики МКОУ СОШ № 1 г.Нязепетровска;

7. Моос И.А., учитель английского языка МКОУ СОШ № 1;

8. Троценко Е.И., учитель химия и биологии МКОУ «Ункурдинская СОШ»;

      9.   Шабалина Т.Н., учитель математики МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска.